

Ansøgning til Pigepartnerskaber

Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til cx52@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 24. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).



Ansøgningskema – Pigepartnerskaber

Ansøgende forening

Foreningens navn:

Mødestedet i Grøndal

CVR-nummer:

32616259

Navn på kontaktperson i foreningen:

Louiza Griche Korkaz

Telefonnummer til kontaktperson:

██████████

Mailadresse på kontaktperson:

██████████

FAKTA OM FORENINGEN

Hvilke aktiviteter for piger har foreningen?	<p>Dans, Billedkunst, yoga, musik, klaverundervisning og svømning,</p> <p>Madlavning med kostvejledning/sunde madvaner og udflugter.</p> <p>Sidste lørdag i hver måned kulturaften med forskellige aktiviteter, oplæg og historiefortælling.</p>
Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	<p>Alle aktiviteter forgår på Godthåbsvej 217 seleskabslokal (kælder) 2720 Vanløse</p> <p>Svømning forgår på Hyltebjerg Skole i Vanløse. Svømmehallen er lukket ned grundet Coronavirus og starter muligvis igen i det nye år.</p> <p>Mavedanshold for piger fra hele København som har start til September 2020.</p> <p>Pige/drenge fodboldhold har også fået lov til at starte i September 2020.</p>
Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	<p>Mødestedet har været pige/ kvinder foreningen i 14 år. I November 2018 lukket vi ned for kvindeholdet.</p> <p>2019 blev pigeklubben stiftet med mange forskellige aktiviteter her har vi haft fokus på piger.</p> <p>Med hele 12 piger og 8 drenge</p>
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	Vi har 3 kvindelige trænere/ledere i foreningen.
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	<p>Som nævnt overstående har vi i alt 20 medlemmer sammenlagt. Starten af 2020 har været en hektisk tid på verdensplan som ændret alting, alt blev pludselig uvist. Desværre har det også påvirket vores hverdag og klubben. Vi blev nødt til at lukke ned og mistet derfor medlemmer grundet Covid-19. Vi starter mavedansholdet 01-09- 2020, det bliver for piger to gange ugentlig tirsdag og fredag fra Kl.17.00 —19.00. Vi bliver omkring 10 piger til at starte med, men mange har også meldt deres interesse indenfor feltet, så vi sikkerhed at der vil være flere medlemmer i vente. Grund Covid-19 tager vi selvfølgelig vores forholdsregler og derfor holder os til det antal vi så vidt som muligt kan holde afstand.</p>

	<p>Vi starter mavedanshold og håber på at resten af aktiviteterne løbende går i gang aktiviteterne er følgende:</p> <p>Billedkunst, yoga, musik, klaverundervisning, svømning og kalligrafi</p> <p>Spise sundt, kostvejledning, syning og hækling.</p> <p>Alle aktiviteter har været i forening i mange år til piger/kvinder 2008-2020</p>
<p>VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET</p>	
<p>Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?</p>	<p>Målet med mødestedet i Grøndal er for piger som opsøger et rart socialt fællesskab.</p> <p>Efter så mange års arbejde med pige/ kvinder forstår vi at piger har brug for mere støtte på mange områder bl.a. konflikte med forældre, diskrimination i samfundet, uddannelse og et sted hvor de kan have det sjovt og søge råd. Vi har et mål om at pigerne for gode relationer og venskaber hvis de føler sig ensomme eller keder sig.</p> <p>Vores mål I fremtiden er at kunne hjælpe de piger som sidder fast i konflikter på mange områder.</p> <p>I foreningen har vi to koordinator.</p>
<p>LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE</p>	
<p>Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?</p>	<p>Vi har et samarbejde med Tingbjerg pigeclub, Rødkildeskole, Folke Virke og Verdenskvinder</p> <p>Udover dette er vi også i kontakt med piger fra privatskoler i København.</p>

Hvilke(t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet?	Vi tilhører lokalområder Vanløse København. Men vores aktiviteter er næsten alle lokalområder i København.			
FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER				
Beskriv hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.	Vi har haft en masse erfaring med at komme ud med budskabet om vores eksistens, således som at delle flyers ud på forskellige folkeskoler, vi har haft opslag på Facebook som er blevet delt af forskellige målgrupper på kryds og tværs. På den måde har vi oplevet en masse succes med et bredt medlemskab fra forskellige målgrupper og aldre. Traditionen tro har vi selvfølgelig efterlevet den klassiske metode som er 'mund til mund' konceptet. Da vi har haft medlemmer som er kommet af den årsag at 'blot have havde hørt om klubbens eksistens fra venner eller lign.			
UNDERSKRIFT				
Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.	Dato 14/ 8,2020_	14/8.2020	14/8.2020	14/8. 2020
	Louiza Griche Korkaz	Najat Haidara	Heba Tahtamouni	Jamal Korkaz
	Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift)			
	<i>Louiza korkaz</i>	Najat haidara	Heba Tahtamouni	<i>Jamal korkaz</i>